BASHKIA
TIRANE

SPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE

SERIA: (05922
| VENDIM
NR. 3%2)2 DATE OXLI /O 1202 &
, PER
DENIMIN ME GJOBI

NE& bazé t& proces verbalitnr. & U’JO dat¢ 22/ 05/ 7 0 ¢4, me nr. Serie 00062 /5 ,
inspektorét e Inspektoriatit te Mbroﬁjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né€ subjektin

Juﬂdﬂclfmk Il AT AEKO /D 30327380902 8 , né

adresén CpRu/GA " HON L‘C‘,":': " ,

kan€ konstatuar kundervaJtJ en/t administrative _ VENDOSTE L OMSTRUKSION ) S7E7RALIK
(TENDE) £ MBULUAR ME PERGOLAT ek MEKANIZE\) HARRE — Aoy o=
ME S/PERFACQES = .:;io M2 PA & PATISUR AE LETEN FPELEATECE .

VR SO/ D014 " PR  PLANIELJAAIIN DHE ML Ihaipt =
TEERITORIT A /»(L L,r";'\:’%v:!/drféj \ ,,JCA/' MR BGG 17 DL d) DOIS 7R (SRA At
N s o D = 1
PEOUEDUYBAUE TE KON7BoUY TE TEBVITORIT MGA /KM T7 pHE /M7

PR KETO ARSYE :
Bazuar né L1g]m Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér 1nspekt11mn dhe mbrojtien e territorit nga
ndertunetekunderhg]shme , 1 ndryshuar, nemfet 5 qlicA” o,,, /3 ,sidhe NEMET 32 '£48.7"
IR {/L_, 53,67/ ,JGJ/ /‘/Q /Oi/€0f4"|7_‘j9 FoAMN b, UL+ 7F5 70 P07 ”//;L/,Dé/cf./,;é;%g)_
PIA G NI Ko B34 pT7 O4 A4 Q05 " PER psES "U/’//\/ £ #feﬁffﬁtf’f-?kvff
7= KOoW7ROLUT 7E TERUTORIT NGA /(AT DHE M7 ME 4 Nk

NE Liod NT./3.05 0/ " MIBAT!\ . BREG. 2M /L 75 TECEI 7047 "\1ihs VP -
216 n7. /3. 042023 " ’f"’/&"//":? OHE LuNILy » ESIS7T 72 /f/?’z:*f' PER /RO &= MPAN
_Tf*“//-\//f’ = O I/?//[ == fn E ZELAT = PUMIAT AE /LZD—KJ?A/"//

i VENDOSA:
Dénimin € kundérvajtésit AL AT EKLO me gjobé,
ne masén . 0000. 32F (VYN INTE E TREVHD F MTERE] = SH7aZ=)  leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20. 05 2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundervajtea

~ brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit té vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet€) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi g]yqesor kunder kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




